
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 17.07.24 12:09:26

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

BLUETOUCH ELEKTRICKÝ HASIČSKÝ VŮZ PRO DĚTI

Cena celkem: 6 263 Kč
 (bez DPH: 5 176 Kč)
Běžná cena: 6 889 Kč
Ušetříte: 626 Kč
Kód zboží: OTRBTH1053
Part No.: U1110
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BLUETOUCH elektrický hasičský vůz pro děti

Elektrický hasičský vůz se stříkačkou BLUETOUCH je skvělá hračka pro malé hrdiny. Toto zábavné a interaktivní vozítko je
doslova snem všech dětí, kteří mají rádi dobrodružství a touží po tom stát se opravdovými hrdiny. S baterií, která vydrží 1–2
hodiny na jedno nabití, a s maximální rychlostí 5 km/h, mohou vaše děti bez přestávky plnit své hasičské úkoly.

Skutečné hasičské zážitky! – Elektrický hasičský vůz je vybaven nádrží na vodu a hadicí s manuální stříkací pistolí,
což dětem umožňuje zažít opravdové hasičské mise. Dětská lopata, která je součástí balení, dodává vozu ještě více
možností k vyžití.
Bezpečnost na prvním místě! - S pozvolným startem a dojezdem až k zastavení se nemusíte bát, že by vůz náhle
zvýšil rychlost. Odpružená kola zajišťují pohodlnou jízdu i na nerovném terénu, takže vaše děti budou v bezpečí,
zatímco si budou užívat jízdu. S dálkovým ovládáním můžete kdykoli převzít kontrolu nad hasičským autem a zajistit
tak bezpečnost vašeho dítěte. Ideální řešení pro nenadálé situace, kdy je potřeba rychle zareagovat.
Realistické detaily a interaktivní funkce! - Opravdové blikající majáky a hlasitý klakson přidávají na autenticitě,
zatímco vestavěný hudební přehrávač s USB vstupem pro MP3 umožňuje dětem poslouchat jejich oblíbené písničky
během jízdy. A co by to bylo za hasičský vůz bez sirény? Vaše děti budou milovat tento zvukový efekt, který přidává
na akčnosti každé hry.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Doporučený věk: od 3 let
Maximální rychlost: cca 5 km/h
Vestavěná nádrž na vodu: ano
Baterie: 12 V / 7 Ah
Výdrž na jedno nabití baterie: 1–2 hodiny
Max. nosnost: 30 kg



Rozměry: 102 × 58 × 56 cm


